
江苏师范大学硕士研究生中期考核评分表

	研究生姓名
	
	研究生学号
	
	考核时间
	

	所在学院
	
	学科（方向）
	
	指导教师
	

	政治思想考核（满分20分）

	项目
	坚持党的基本方针
（5分)
	遵守国家法纪

和学校规章制度
（5分)
	尊敬师长、团结友爱
（5分)
	参加公益劳动和集体活动、组织和协调能力
（5分)

	评分

标准
	一般
	良好
	优秀
	一般
	良好
	优秀
	一般
	良好
	优秀
	一般
	良好
	优秀

	
	1-2
	3-4
	5
	1-2
	3-4
	5
	1-3
	4
	5
	1-3
	4
	5

	得分
	
	
	
	

	合计
	

	业务学习考核（满分50分）

	项目
	学习态度、学风表现

（15分)
	课程学习成绩

（30分)
	英语六级成绩
（5分)

	评分
标准
	一般
	良好
	优秀
	【∑（课程成绩
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学分）
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总学分】
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0.3
	成绩合格，得5分；

成绩不合格，得0分。

	
	1-5
	6-10
	11-15
	
	

	得分
	
	
	

	合计
	

	科研能力考核（满分30分）

	项目
	自学能力与实践能力（5分)
	论文选题与开题报告（10分)
	发表论文情况（5分)
	参加学术活动（10分)

	评分

标准
	一般
	良好
	优秀
	一般
	良好
	优秀
	已发表（含已接受，附接收函）一篇及以上为5分；已投稿待接受（须由导师签字证明）为3分；未投稿为0分。
	每参加1次记1分，参加10次及以上记10分。

	
	1-3
	4
	5
	1-3
	4-6
	7-10
	
	

	得分
	
	
	
	

	合计
	

	综合

评分
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